КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОШУРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 3 сентября 2019 года № 13
с. Ошурково

О признании утратившим силу решения Ошурковской сельской Думы от 29 августа 2016 года № 18 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Ошурковском сельсовете»
В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями федерального законодательства Ошурковская сельская Дума

решила:
1. Признать утратившим силу решение Ошурковской сельской Думы от 29 августа 2016 года № 18 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Ошурковском сельсовете»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета.
Глава Ошурковского сельсовета:

Т.В. Акимова
Председатель Ошурковской сельской Думы
 Н.А.Орлова